
NAPOLİ’DE 16 NİSAN LIBYALI SAVAŞA HAYIR BİR MİLLİ VE 
TOPLU YÜRÜYÜŞÜ İÇİN ÇAĞRI 

Laflarla savaş reddeden İtalya, bu sefer “bizim” dördüncü kenarımız olan Libya’ ya karşı yeni ve tek 

yönlü bir askeri agresiyonu başladı. Bütün tereddüttlerin terkedindiği bir dönemde, bunu son yirmi 

yılda beşinci ve on yılda üçüncü savaştır. 

Ama önceden farklı olan az kişi infial uyandırmakta ve bu savaşının gerçek nedenlerden az kişi 

açıkça şikayet etmektedir. Askeri agresiyonun nedenleri bunlardır: Libya yeraltı kaynakları yani  gaz 

ve petrol, ve  büyük şirketler ve finans çevreleri menfaatlarıdır. Bunlar Libya halkı arasında yüzlerce 

ölüme neden olmaktadır. Seyretilmiş uranyumla bol miktarda kullanmış cephaneler etkili olmaya 

başladığında, bu ölümlerin sayısı kesinlikle coğalacaktır. Bu nedenlerle, Balkan, Afganistan, İrak’ta 

olduğu gibi, Libya’nın yıkımına, bağımsızlığın sonuna, Küzey Afrıka ve Arap ülkelerdeki bütün 

isyanları kontrol etmek ve bastırmak için bir kilit yerinin askeri işgalına yol açabilecektir.  

Her zaman gibi gerçeklik, savaşın baş kurbanıdır. Sağ ve “sol” biçimlerinde, bütün savaş kışkırtan 

konuşmaların izahlarına şahit olduk: “ Libya evimizdir, o zaman mutlaka müdahale etmeliyiz” gibi 

arsız ve yeniden kaşfedilmiş sömürgeci söylemlerinden, “ Büyük bir diktatordan halkı korumak 

üzere müdahale etmeliyiz” gibi yardımsever savaşının taraftarlarının söylemlerinden geçip, 

“Azgelişmiş halklarına demokrasiyi kazandırmak için müdahale etmeliyiz” gibi ırkçı söylemleri 

kadarına varmak üzereyiz. 

Ayrıca emperyalist çevreleri, yeni bir savaşla ilgili olan bütün hislerini ortadan kaldırmaya ve savaş 

günlük hayatı olarak kabul ettirmemize çalışmaktadırlar. Bunun için ki, “ no-fly zone”, “ 

yardımsever devriye”, “ asi hükümetine destek” gibi sözlere şahit oluyoruz.  

Bu öfemizmelerin gizli anlamı cok iyi anlamalıyız: çok uluslu enerji şirketler menfaatları, derin bir 

kriz döneminde Batı Kuvvetlerin, enerji kaynaklarını istismar etmekte ve yeniden uyanan bir dünya 

parçasını kontrol etmekte arzusudur. Sonuna kadar Ben Ali ve Mübarek idareleri veya  Bahrein ve 

Yemen’deki halk hareketlerinin bastırmasını desteklediği gibi, bugün Libya’ya müdahale 

edinmektedir. Yine “ Uluslararası hukuk” en güçlünün egemenliği olarak kendini kanıtlamaktadır. 

Tam sekiz yıl önce, aynı yalanlara karşı, sokaklara dökülmekte mılyonlarcaydık. Bugün, barışçılar ve 

hareketlerin sessizliği dayanılmazdır. Aynı zamanda legal solu, ABD, İngiltere ve Fransa tarafından 

destek görmüs bir BMT’ nın kararının arkasında gizleniyor ve saldırı savaşının baş taraftarları 

Demokrat Parti ve İtalyan Cumhurbaşkanı Napolitano.... Savaşa “karşı” sadece Küzey Lig ırkçı ve 

aşırı sağ var ki, “kanun dişi yabancılar istilasi” hakkında konuşmakta, mültecilerin ölmesine izin 

vermekte, araçsal olarak bir insani krizine sebep olmakta ve seçimler yakın olduğundan oy 

kazanmak üzere zayıflardan ve bütün dünya sömürülmüş insanlarından nefret ateşmektedir. 

Öncedeki “ Bizim en iyi dostu” Kaddafı’nin elini öpüp, kendi menfaatları kaybetme korkulularından  

şimdi bombaları kullanan, bu utanç verici İtalya’yı kurtarmamız zamanı geldi. Milli menfaatımız yok 

sadece proleter menfaatları var dememiz zamanı geldi. Tunuslular ve Mısırlılar gösterdiği gibi, 

halklar ya kendi kendini kurtarıyor ya da hiç kurtulamıyor. 

Ve hep bunu Napoli’ de söylemek istiyoruz çünkü NATO komutanlığı  buraya geçti. Bunun için 

Napoli’de 16 Nisan’da, savaşa hayır kampanyası ve büyük bir milli protesto yürüyüşü hazırlamak 

için, bütün hareketleri, dernekleri, örgütleri, siyasal ve sendikal kuvvetleri, bütün gerçek 

barışseverleri ve bütün vatandaşları çağırmaktayız. 

Libya halkının yanına olan ve bu tedbirleri isteyen bir yürüyüş olacaktır: 

• Hava akınlarının ve askeri agresyonun dolaysız sonu 



• Embargo ve Libyalı ayiniyat müsaderesi tedbirleri dahi olan, bütün yabancı mudahalerin 

sonu 

• Bütün mültecilere iltica hakkı 

• Askeri bütçe kestirilmesi ve sosyal ihtiyaçları için para kullanımı: yerleştirme ve çalışma 

hakkı, toplumsal hizmetler, işsizlere sosyal maaş ve çevre koruması. 

  

  

Önümüzdeki iki haftada, büyük bir yürüyüş beraber hazırlamak için herkesin bu çağrının 

imzalamasına ve yaymasına davet ediyoruz. 

Eğer bu çağrı, savaşa hayır ile meşgül olan en önemli örgütlerin desteği bulacaksa, insanlık ve 

demokrasi namına ölüme ve yıkıma neden olan bu iğrenç politikasına muhalefet kampanyası nasıl 

devam edeceğini birlikte tartışmak üzere, protestonun sonraki gün yani Pazar 17 Nisan, savaşa 

hayır hareketinin bir milli toplantısı toplamak istiyoruz.  

    

SAVAŞA HAYIR NAPOLİ TOPLANTISI 

  

haber, imzalama ve ilişkiler için: assembleanowar.na@gmail.com 

 


